26 декабря 2013 года  N 102

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
"О НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТАХ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

Принят
Постановлением Курганской областной Думы

от 24 декабря 2013 г. N 716

Статья 1

Внести в  Закон Курганской области от 8 октября 2004 года N 444 "О нормативных правовых
актах Курганской области" следующие изменения:

1. Статью 20 дополнить пунктом 9 следующего содержания:
"9.  Проекты  нормативных  правовых  актов  Губернатора  Курганской  области,  Правительства

Курганской  области,  органов  исполнительной  власти  Курганской  области,  осуществляющих
отраслевое  либо  межотраслевое  управление,  затрагивающие  вопросы  осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности, рассматриваются и принимаются при наличии
заключения об оценке регулирующего воздействия.

Подготовка  указанного  заключения  осуществляется  в  соответствии  с  порядком  проведения
оценки регулирующего воздействия, утверждаемым Правительством Курганской области.".

2. В статье 20-1:
1) название изложить в следующей редакции:
"Статья  20-1.  Общественное  обсуждение  проектов  нормативных  правовых  актов  Курганской

области";
2) дополнить пунктом 6 следующего содержания:
"6. Порядок раскрытия информации о разрабатываемых проектах нормативных правовых актов

Губернатора Курганской области, Правительства Курганской области, органов исполнительной власти
Курганской  области  и  результатах  их  общественного  обсуждения  утверждается  постановлением
Правительства Курганской области.".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2014 года.

Губернатор Курганской области
О.А.БОГОМОЛОВ

Курган
26 декабря 2013 года
N 102

file:///C:/TEMP/%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%8F%0A%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D
file:///C:/TEMP/%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%8F%0A%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D
file:///C:/TEMP/%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%8F%0A%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D
file:///C:/TEMP/%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%8F%0A%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D
file:///C:/TEMP/%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%8F%0A%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D